
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

お申し込みは右記メールアドレスへ  cb_information@career-bank.co.jp 
メール本文に、下記項目を明記のうえお送りください。 

FAX の場合は ＦＡＸ （011）207-7871 まで。   

担当／キャリアバンク藤倉 （℡011-221-6050） 

 
※後日メールにて、セミナー専用 URL をご案内いたします。 
※ご記入いただきました情報につきましては、本セミナーの運営、または今後弊社からの各種セミナー及びサービスのご案内 
のみに利用させていただきます。尚、今後お知らせを希望しない方は、その旨ご連絡下さい。 

開催日時 2022 年 9 月 12 日（月） 17：00～18：00 
 

講 師 

株式会社 SmartHR 取締役ファウンダー 

 Nstock 株式会社 代表取締役 CEO 

       宮田
み や た

 昇
しょう

始
じ

 氏 

参加料 無  料  

講師紹介 

2013 年 株式会社 KUFU（現 SmartHR）を創業。 

2015 年 人事労務クラウド「SmartHR」を公開。 

2021 年 シリーズ D ラウンドで海外投資家などから 156 億円を調達、ユニコーン企業の仲間入りを

果たした。 

2022 年 1 月に SmartHR の代表取締役 CEO を退任、以降は取締役ファウンダーとして新規事業を

担当する。 

2022 年 1 月に Nstock 株式会社（SmartHR 100%子会社）を設立。 

企 業 名  

参加者名  

聴講方法 オンライン（Zoom）        電話番号 

メールアドレス  

 

SATO GROUP オープンセミナーのご案内 

テーマ 「SmartHR 創業と組織の風土づくり」 

 

各 位 
 キャリアバンク株式会社 

代表取締役社長 佐藤良雄 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて、SATO グループでは毎月様々な分野でご活躍の方を講師にお招きし、セミナーを開催しております。 
今回は、人事労務のクラウド化にいち早く着目し、ものの数年で労務管理市場に劇的な変化を起こした
SmartHR の創業者、宮田 昇始（みやた しょうじ）様をお迎えいたします。短い歳月でどのように会社を成長さ
せたのか、また、さらなる成長を続ける SmartHR の CEO を退任した現在も、新たな目標に向けて走り続ける
原動力についてもお話しいただきます。ぜひ沢山の皆様のお申込みをお待ちしております。                                                           

敬具  


